emps Tota Total Arréts " . . . . .
I S S 0 5 2 e

5
8
10
13
16
21
22
23
28
34
35
53
65
65
91

-‘

3
4
5
7
8
9

10
15
16
22
23
26
27
45
68
91

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

Istres

MATHIAS
ARAUJO
CAMARA
LAUFRAY
GENSOULEN
DEEKENS
DOURTE
PADOLUS
ORAEI

Com

pétition

Code match

Date
Lieu

ISTRES

JURIADO KAMMENHED

buJic
BOGUSEVICIUS
GAILLARD

BORGES MORAES SILVA

IANNONE
SANAD
16 JOUEURS

Sélestat

MANDIC
VESCOVO
EGERMANN
VINATIER
POMPON
DELOYE
MENDY
PLAT
SERDAREVIC
JORGENSEN
VAN EE
WEBER
JAEGER
VILLAIN
EYMANN
CHEVALIER
16 JOUEURS

11
23
23

Romain
Edmilson
Nathy

Theo

Lubin

Nick

Robin
Aurélien
Mohammad Reza
Nils Assar
Jakov
Tomas
Guenole
Guilherme
Hugo
Mohammad

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue
111LSL26
12/12/2025

Halle Polyvalente -

41:20
23:07
30:13
28:58
29:30
13:40
21:12
30:17
18:56
26:49
05:44
02:02
43:38
37:46
00:00
56:34

214
0/1
4/4
3/7

1/2

1/2

3/6

2/6

0/1

3/5

Igor 24:05
Oreste 56:41
Téo 34:55 0/3
Tom 52:18 71/9
Tom 09:38
Gustave 00:00
Tony 3145 7/11
Grégoire 24:40 3/4
Denis 04:29
Tobias 19:25 3/3
Hugo 00:00
Pierre 28:38 4/6
Simon 49:25 2/2
Léo 53:52
Quentin 2548 2/6
Thibault 00:30

*T.C. : Tirs adverses Contrés

28/44 5/5 33/49 67%

474
19/38 4/4 23/42

Temps Total Total Arréts .
") s pena G | o6 | % 1] o e

5/5

Istres

Saison
Journée
Heure

Mise a jour

Fin match 60'

214
0/1
4/4
3/7

1/2

1/2

3/6

2/6
0/1

0/3
719

7111

3/4

8/8

416
2/2

2/6

* P.P. : Penalties Provoqués

719

50%
0%
100%
43%

50%

50%

50%

33%

0%

78%
55%

12/35 34% 0/2 0%

2/12 17% 0/3 0%

14747 30% 0 0%

1
0%
78%
64% 2
75%
0/2 0% 0/2 0%
100%

67% 2
100% 2
13/34 38% 0/2 0%

33%
13/36 36% 0 0% 8

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Arbitre 1

Délégué

OoT™M

Nom - Prénom

Lamour Loriane

Badalassi Roger
Alain ASTIER, Natacha TOUSSAINT

*2.P. : 2 minutes Provoquées
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes
P p! q

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

1

1

* B.P. : Balle Perdue

2025/ 2026
Journée 14

20:00

27/01/2026 a 09h20

SELESTAT

13
33
33

1
2
1
1 2
1 0 6

2

1 2
1
1

3 4

Nom - Prénom
Cournil Mathilde

25

17

*D.P. : Derniére Passe

MATCHS
EN

& VOD

handbhall®

1

Score
* * * * "
ol 5 1223 ) O Y A N ]

LNF

. Sc
S BN

17.1

-1.0
1.0
0.0

20.5
0.0
0.0

16.5
9.3
0.0

24.0
0.0
8.7
4.0

17.9
4.7
0.0

105.6




