



# FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition	Liqui Moly StarLigue
Code match	111LSL26
Date	12/12/2025
Lieu	Halle Polyvalente - Istres

Saison	2025 / 2026
Journée	Journée 14
Heure	20:00
Mise à jour	27/01/2026 à 09h20

## ISTRES

11	Mi-temps	13
23	Fin match 60'	33
23	Score final	33

## Sélestat

11	Mi-temps	13
23	Fin match 60'	33
23	Score final	33

### Istres

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH	
1	MATHIAS	Romain	41:20			12 / 35	34%	0 / 2	0%									1			17.1	
5	ARAUJO	Edmilson	23:07	2 / 4		2 / 4	50%											1		1	0.0	
8	CAMARA	Nathy	30:13	0 / 1		0 / 1	0%														0.0	
10	LAUFRAY	Theo	28:58	4 / 4		4 / 4	100%												1		9.0	
13	GENSOULEN	Lubin	29:30	3 / 7		3 / 7	43%											2	4		6.3	
16	DEEKENS	Nick	13:40					2 / 12	17%	0 / 3	0%										2.3	
21	DOURTE	Robin	21:12	1 / 2		1 / 2	50%												1		-0.5	
22	PADOLUS	Aurélien	30:17																2		-4.0	
23	ORAEI	Mohammad Reza	18:56	1 / 2		1 / 2	50%											1	1		1.5	
28	JÜRIADO KAMMENHED	Nils Assar	26:49	3 / 6		3 / 6	50%												1		1	2.5
34	DUJIC	Jakov	05:44																2			2.0
35	BOGUSEVICIUS	Tomas	02:02																			0.0
53	GAILLARD	Guenole	43:38	2 / 6		2 / 6	33%											1	2	8	9.7	
65	BORGES MORAES SILVA	Guilherme	37:46	0 / 1		0 / 1	0%										2				2.0	
65	IANNONE	Hugo	00:00																			0.0
91	SANAD	Mohammad	56:34	3 / 5	4 / 4	7 / 9	78%															14.5
16 JOUEURS				19 / 38	4 / 4	23 / 42	55%	14 / 47	30%	0	0%	4	0	1	0	6	17	0	5	0	62.4	

### Sélestat

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH	
3	MANDIC	Igor	24:05									1						1	1		-1.0	
4	VESCOVO	Oreste	56:41									1									1.0	
5	EGERMANN	Téo	34:55	0 / 3		0 / 3	0%														0.0	
7	VINATIER	Tom	52:18	7 / 9		7 / 9	78%										2	6		20.5		
8	POMPON	Tom	09:38																		0.0	
9	DELOYE	Gustave	00:00																		0.0	
10	MENDY	Tony	31:45	7 / 11		7 / 11	64%					2		1	1	2	3				16.5	
15	PLAT	Grégoire	24:40	3 / 4		3 / 4	75%										1	5			9.3	
16	SERDAREVIC	Denis	04:29					0 / 2	0%	0 / 2	0%										0.0	
22	JORGENSEN	Tobias	19:25	3 / 3	5 / 5	8 / 8	100%										1	9			24.0	
23	VAN EE	Hugo	00:00																		0.0	
26	WEBER	Pierre	28:38	4 / 6		4 / 6	67%					2	1									8.7
27	JAEGER	Simon	49:25	2 / 2		2 / 2	100%					2							1		4.0	
45	VILLAIN	Léo	53:52					13 / 34	38%	0 / 2	0%										17.9	
68	EYMAN	Quentin	25:48	2 / 6		2 / 6	33%											2			4.7	
91	CHEVALIER	Thibault	00:30																		0.0	
16 JOUEURS				28 / 44	5 / 5	33 / 49	67%	13 / 36	36%	0	0%	8	1	1	3	4	25	1	2	0	105.6	

\* B.R. : Ballons Récupérés \* T.C. : Tirs adverses Contre \* P.P. : Penalties Provoqués \* 2.P. : 2 minutes Provoquées \* B.P. : Balle Perdue \* D.P. : Dernière Passe  
 \* Score LNH : [ Total buts inscrits \* (1 + % efficacité au tir) ] + [ Total arrêts réalisés \* (1 + % d'arrêts) ] + ( Dernières passes ) + Tirs adverses contres + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – ( 2 \* 2minutes ) – ( 4 \* Carton rouge )

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Lamour Loriane	Arbitre 2	Cournil Mathilde
Délégué	Badalassi Roger	Statisticien 1	
OTM	Alain ASTIER, Natacha TOUSSAINT	Statisticien 2	



MATCHS  
EN DIRECT  
& VOD

handballTV

LNH